
Blist

www.ekoflam.cz





BLIST - špičkový bulharský výrobce kamen

Bulharsko je známé svou bohatou historií, krásnou přírodou a pestrým kulturním dědictvím. Kromě 
toho je však také domovem několika úspěšných průmyslových odvětví a firem, které se staly lídry 
ve svých oborech. Jedním z těchto průkopníků je BLIST - rodinná firma zaměřující se na výrobu 
kamen, která si během let vybudovala silnou pozici na trhu nejen v Bulharsku, ale i v zahrani-
čí.

Historie firmy
BLIST byl založen v roce 1990 jako malá rodinná firma specializující se na zpracování 
kamene. V průběhu let se firma rozrostla a dnes patří mezi nejvýznamnější hráče na trhu 
s krbovými kamny. Díky neustálému zdokonalování technologií a inovacím se BLIST 
dokázal prosadit mezi konkurenci a dnes exportuje své produkty do mnoha evropských 
zemí.

BLIST je příkladem úspěšné bulharské firmy, která dokázala rozšířit svou působnost 
za hranice své domovské země.



4 www.ekoflam.cz

Krbová kamna s teplovodním 
výměníkem

Krbová kamna s teplovodním 
výměníkem

B MAX E B MAX ER

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 24-26
Rozsah výkonu do vody | kW 18-20
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 150
Hmotnost | kg 134
Rozměr kamen | mm 520x520x800
Rozměr topeniště | mm 400x410x440
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 30

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 24-26
Rozsah výkonu do vody | kW 18-20
Účinnost | % 82
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 150
Hmotnost | kg 143
Rozměr kamen | mm 650x520x800
Rozměr topeniště | mm 400x410x440
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 30

technické parametry



Krbová kamna s teplovodním 
výměníkem

Krbová kamna s teplovodním 
výměníkem

ROMA E MILANO E

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 20-22
Rozsah výkonu do vody | kW 15-17
Účinnost | % 74,6
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 90
Rozměr kamen | mm 485x455x1070
Rozměr topeniště | mm 310x300x530
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 22

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 22-24
Rozsah výkonu do vody | kW 16-18
Účinnost | % 62
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 134
Rozměr kamen | mm 580x560x1060
Rozměr topeniště | mm 380x430x340
Rozměr pečící trouby | mm 430x300x230
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 26

technické parametry



6 www.ekoflam.cz

Krbová kamna s teplovodním 
výměníkem

Krbová kamna s teplovodním 
výměníkem

B2E PADOVA E

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 12-14
Rozsah výkonu do vody | kW 8-10
Účinnost | % 82
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 46
Rozměr kamen | mm 460x400x910
Rozměr topeniště | mm 300x390x440
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 16

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 17-19
Rozsah výkonu do vody | kW 13-15
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 80
Rozměr kamen | mm 510x500x900
Rozměr topeniště | mm 370x440x470
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 19

technické parametry



Krbová kamna s troubou Krbová kamna s troubou

AMBASADOR R N AMBASADOR LMR N

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 11-13
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 72

Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 122
Rozměr kamen | mm 490x460x1160
Rozměr topeniště | mm 340x370x380
Rozměr pečící trouby | mm 320x280x280
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 17-19
Rozsah výkonu do vody | kW 13-15
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 80
Rozměr kamen | mm 510x500x900
Rozměr topeniště | mm 370x440x470
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l 19

technické parametry



8 www.ekoflam.cz

Krbová kamna s troubou Krbová kamna s troubou

NAPOLI BRM

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 10-12
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 62
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 94
Rozměr kamen | mm 510x480x1060
Rozměr topeniště | mm 380x450x370
Rozměr pečící trouby | mm 430x300x230
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 12-14
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 62
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 124
Rozměr kamen | mm 580x560x1060
Rozměr topeniště | mm 445x440x340
Rozměr pečící trouby | mm 430x360x230
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



Krbová kamna Krbová kamna

AMBASADOR LM N POLAR

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 9-11
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 69
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 82
Rozměr kamen | mm 490x460x1040
Rozměr topeniště | mm 330x340x355
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 6-8
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 150
Hmotnost | kg 67
Rozměr kamen | mm 500x410x1035
Rozměr topeniště | mm 290x300x375
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



10 www.ekoflam.cz

Krbová kamna Krbová kamna

B MAX 1 B MAX 2

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 13-15
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 150
Hmotnost | kg 103
Rozměr kamen | mm 520x440x810
Rozměr topeniště | mm 440x300x370
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 14-16
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 150
Hmotnost | kg 118
Rozměr kamen | mm 665x440x810
Rozměr topeniště | mm 535x330x370
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



Krbová kamna Krbová kamna

EKONOMIK LUX N ŽAR

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 5-7
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 62
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 48
Rozměr kamen | mm 390x450x870
Rozměr topeniště | mm 290x250x360
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 80
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 64
Rozměr kamen | mm 480x460x930
Rozměr topeniště | mm 460x460x360
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



12 www.ekoflam.cz

Krbová kamna Krbová kamna

EKONOMIK LUX LMN VIENNA

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 5-7
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 74

Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 31
Rozměr kamen | mm 330x365x940
Rozměr topeniště | mm 290x300x375
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 8-10
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 77,2

Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 68
Rozměr kamen | mm 480x450x1000
Rozměr topeniště | mm 330x350x370
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



Krbová kamna Krbová kamna

OGANJ N OGANJ LM N

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 80
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 66
Rozměr kamen | mm 490x460x930
Rozměr topeniště | mm 345x350x375
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 80
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 55
Rozměr kamen | mm 485x435x945
Rozměr topeniště | mm 340x370x380
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



14 www.ekoflam.cz

Krbová kamna Krbová kamna

KONZUL N KONZUL LM N

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 76
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 64
Rozměr kamen | mm 490x460x930
Rozměr topeniště | mm 360x350x370
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 57
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 61
Rozměr kamen | mm 485x435x945
Rozměr topeniště | mm 330x350x370
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



Krbová kamna Krbová kamna

B1 B1 EKO

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 39
Rozměr kamen | mm 460x380x770
Rozměr topeniště | mm 280x380x420
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 38
Rozměr kamen | mm 460x380x770
Rozměr topeniště | mm 380x250x350
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



16 www.ekoflam.cz

Krbová kamna Krbová kamna

B10 B10 EKO

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 42

Rozměr kamen | mm 465x390x970
Rozměr topeniště | mm 280x380x420
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 7-9
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 41
Rozměr kamen | mm 465x390x970
Rozměr topeniště | mm 380x250x350
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



Krbová kamna Krbová kamna

BASEL PADOVA

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 8-10
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 46
Rozměr kamen | mm 460x400x910
Rozměr topeniště | mm 300x390x440
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 9-11
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 78
Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 61
Rozměr kamen | mm 510x485x910
Rozměr topeniště | mm 370x440x470
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry



18 www.ekoflam.cz

Krbová kamna Krbová kamna

EKONOMIK LM N EKONOMIK N

 + Regulace hoření

 + Kvalitní materiál

 + Jednoduché ovládání

 + Jednoduchý design

 + Sekundární spalování

 + Popelník

 + Keramické sklo

 + Konvenční vytápění

 + Prosklená dvířka

 + Pečící trouba

 + Keramický obklad

Rozsah celkového výkonu | kW 5-7
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 74

Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 31
Rozměr kamen | mm 330x365x940
Rozměr topeniště | mm 240x250x360
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry

Rozsah celkového výkonu | kW 5-7
Rozsah výkonu do vody | kW x
Účinnost | % 74

Provozní tah | Pa 12
Vývod spalin | mm 120
Hmotnost | kg 35
Rozměr kamen | mm 330x445x870
Rozměr topeniště | mm 240x250x360
Rozměr pečící trouby | mm x
Ecodesign 2022 Ano

Energetická třída A

Objem výměníku | l x

technické parametry





20 www.ekoflam.cz

Ekoflam s.r.o. 
třída Osvobození 65, CZ - 550 01 Broumov

tel.: +420 222 262 262
obchod@ekoflam.cz

www.ekoflam.cz

prodejce:


